新海面処分場工事作業情報
関 係 各 位

東京航行安全情報管理室
TEL 03-6457-1505  FAX03-6457-1506

東情工第 71号
令和 7 年 4 月 23日

鋼台船曳航作業のお知らせ
新海面処分場(6)Dブロック南側護岸遮水・裏埋工事（その 1）に関し、次のとおり曳航作業が

実施されますのでお知らせします。曳航航路付近を航行する船舶は、安全航行にご協力願います。

１ 作業実施日   令和 7年 4月 24 日（木）
発 05：30
着 06：30

２ 曳航航路
12号地 から 新海面処分場Ｄブロック（南側）

３ 使用船舶
船 種 船 名 トン数等 長さ 電話番号 備考
曳 船 縄定丸三十三号 12ｔ 12ｍ 090-3538-4837 VHF無・AIS無
鋼台船 FUJI ― 40ｍ ― VHF無・AIS無

４ 曳航全長及び曳航速力
曳航全長約 72ｍ  速力約 4ノット

５ 工事件名
  新海面処分場(6)Dブロック南側護岸遮水・裏埋工事（その 1）

６ 工事関係者
   元請業者：五洋・あおみ建設共同企業体

  現場代理人  山本 携帯番号 070-5559-0850
  監理技術者  廣瀨 携帯電話 080-1178-6029

   施工業者：ヤマト工業株式会社
  主任技術者  園田 携帯電話 080-6220-3830

曳航航路経路図

曳航姿図

12号地（作業船係留場所）

新海面Dブロック

40m 20m 12m

72m

1
0
.
5
m

発　0530

着　0630